dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsiouyumBLLee
oT4yeTa 00 OOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
"MAPA
211001/268 000
Mpynn"
"MAPA
211001/269 000 .
Mpynn
000 "MAPA
211004/270 "
Mpynn
"MAPA
211004/271 000
Mpynn"
"MAPA
211004/272 000
Mpynn"
"MAPA
211004/273 000
Mpynn"
000 "MAPA
211007/274 .
Mpynn
000 "MAPA
211008/275
Mpynn"
000 "MAPA
211011/276

Mpynn"

CBepeHusn

JinToB4yeHko CBeTnaHa BeHnamMnHoOBHa

005081

22.10.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2021

01.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

07.10.2021

08.10.2021

11.10.2021

OO6beKkT OoueHKU, HanpaBsieHue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecraTa

OueHKa apeHga HeXxunoro
nomMelleHns (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXxuaoro
rnomelleHns (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

OOM 1 3eMeJibHbIN y4aCToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCcnopTHOE CPeacTBo (oLeHKa
OBVXXMMOrO UMYLLLECTBA)

OueHKa apeHAa HeXXuaoro
nomeLleHuns (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



211011/277

211014/278

211014/279

211014/280

211014/281

211020/282

211021/283

211021/284

211021/285

211021/286

211023/287

211025/288

211025/289

211025/290

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

11.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

14.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

23.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

OueHKa apeHZa HeXXnnoro
rnomelleHns (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXNnoro
rnomMeLleHmns (oLeHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXxuaoro
nomeLleHuns (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OOM 1 3eMeJIbHbIN y4acToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

OueHKa apeHga HeXxunoro
rnomMeuieHns (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXuaoro
rnomelleHns (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



211025/291

211026/292

211026/293

211027/294

211028/295

211029/296

211029/297

211029/298

211029/300

211029/299

211029/301

211108/302

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

25.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

28.10.2021

29.10.2021

29.10.2021

08.11.2021

29.10.2021

29.10.2021

01.11.2021

08.11.2021

LayHbIn ooM (OUEeHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbI Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXuaoro
rnomMmelleHns (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

apeHda KoenHoro annapaTa
(oueHKa ABMXXMMOro MMyLLecTBa)

CToOMMOCTb OKa3aHua ycayr no
pa3MeLLEeHNI0 PEKJITAMHO -
MHHOOPMaLMOHHBLIX MaTepraaos
Ha KOHCTpyKumsax "Lightbox" B
konuyecTtee 41 wT ( pa3mepom
1200*600 MM,) n
pPEKIAMOHOCUTENAMUN-CTUKEPAMMN
(Tabnnyek, pasmepom 300*400
MM) (OUEeHKa OBUXXUMOro
MMyLLLECTBA)

OueHKa apeHAa HeXXuaoro
nomeLleHuns (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXNnoro
rnomMeLleHmns (oLeHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

OOM 1 3eMefibHbIN y4acToK
(oueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

OueHKa apeHga HeXxunoro
nomelleHns (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



211108/303

211110/304

211110/305

211110/306

211110/307

211110/308

211110/309

211111/310

211112/311

211117/312

211118/313

211118/314

211118/314-
2

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

03.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

11.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXNnoro
nomMeLLeHns (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXNoro
nomelleHns (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXNnoro
nomMeLLeHmns (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

OueHKa apeHga HeXxunoro
nomelleHns (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHZa HeXXnnoro
noMeLLeHmns (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

[OM, 3eMeJbHbIN Y4aCTOK (OLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

OueHKa apeHAa HeXXNNoro
nomelleHns (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

BE/INYMHbI 3aTpaT, HEOBXOAUMBIX
ONA yCTpaHeHUa noBpexxaeHus,
NPUYNHEHHOI O NMYLLECTBY
(oueHKa HegBMXXUMOCTK)

OueHKa apeHAa HeXXuaoro
nomeLleHns (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTK)

2Xnnom oom n 3eMenbHbIN
Y4aCTOK (OLeHKa HeABMXXUMOCTN)

KBapTupsbl (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



211119/316

211122/317

211123/318

211123/319

211124/320

211129/321

211130/322

211130/323

211201/324

211201/325

211201/326

211203/327

211207/328

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

19.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

03.12.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

OueHKa apeHZa HeXXnnoro
rnomelleHns (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

OueHKa apeHga HeXxunoro
nomMeLleHns (oLeHka
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXuaoro
rnomelleHns (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXNnoro
rnomelleHns (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXNIoro
nomMeLleHns (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXNnoro
nomMeLLeHmns (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

OueHKa apeHga HeXxunoro
nomMelleHuns (oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHZa HeXXNnoro
noMeLLeHmns (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



211207/329

211209/330

211214/331

211214/332

211216/334

211215/333

211217/335

211221/336

211221/337

211221/338

211224/339

211227/340

211227/341

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MNAPA

Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

000 "MAPA
Mpynn"

07.12.2021

09.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

16.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

03.12.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

OueHKa apeHAa HeXXNnoro
nomMeLLeHns (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

2Xnnom oom n 3eMebHbIN
Yy4acCTOK (OLeHKa HeABMXXUMOCTN)

XXnnown oM n 3emMenbHbIN
y4acToK (OUueHKa HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

BEJINYUHbI 3aTpaT, HeEO6XOAUMBbIX
01151 YyCTPaHeHns NoBpeXXaeHus,
NPUYNHEHHOI O NMYLLECTBY
(oueHKa HegBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe nomelleHne, obuien
naowanbto 2358,4 KB.M,
KafacTpoBbI HOMep:
54:35:091280:54 (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA



