Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Литовченко Светлана Вениаминовна 005081 22.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						211001/268	ООО "ПАРА Групп"	01.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211001/269	ООО "ПАРА Групп"	01.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
211004/270	ООО "ПАРА Групп"	01.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная						
211004/271	ООО "ПАРА Групп"	04.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
211004/272	ООО "ПАРА Групп"	04.10.2021	дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
211004/273	ООО "ПАРА Групп"	04.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
211007/274	ООО "ПАРА Групп"	07.10.2021	Транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная						
211008/275	ООО "ПАРА Групп"	08.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная						
211011/276	ООО "ПАРА Групп"	11.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						

211011/277	ООО "ПАРА Групп"	11.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211014/278	ООО "ПАРА Групп"	14.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211014/279	ООО "ПАРА Групп"	14.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211014/280	ООО "ПАРА Групп"	14.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211014/281	ООО "ПАРА Групп"	14.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211020/282	ООО "ПАРА Групп"	20.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211021/283	ООО "ПАРА Групп"	21.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211021/284	ООО "ПАРА Групп"	21.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211021/285	ООО "ПАРА Групп"	21.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211021/286	ООО "ПАРА Групп"	21.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211023/287	ООО "ПАРА Групп"	23.10.2021	дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211025/288	ООО "ПАРА Групп"	25.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211025/289	ООО "ПАРА Групп"	25.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211025/290	ООО "ПАРА Групп"	25.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная

	i -		i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	
211025/291	ООО "ПАРА Групп"	25.10.2021	Дачный дом (оценка недвижимости)	рыночная
211026/292	ООО "ПАРА Групп"	26.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211026/293	ООО "ПАРА Групп"	26.10.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211027/294	ООО "ПАРА Групп"	27.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211028/295	ООО "ПАРА Групп"	28.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211029/296	ООО "ПАРА Групп"	29.10.2021	аренда кофейного аппарата (оценка движимого имущества)	рыночная
211029/297	ООО "ПАРА Групп"	29.10.2021	Стоимость оказания услуг по размещению рекламно - информационных материалов на конструкциях "Lightbox" в количестве 41 шт (размером 1200*600 мм,) и рекламоносителями-стикерами (табличек, размером 300*400 мм) (оценка движимого имущества)	рыночная
211029/298	ООО "ПАРА Групп"	08.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211029/300	ООО "ПАРА Групп"	29.10.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211029/299	ООО "ПАРА Групп"	29.10.2021	дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211029/301	ООО "ПАРА Групп"	01.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211108/302	ООО "ПАРА Групп"	08.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная

211108/303	ООО "ПАРА Групп"	03.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211110/304	ООО "ПАРА Групп"	10.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211110/305	ООО "ПАРА Групп"	10.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211110/306	ООО "ПАРА Групп"	10.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211110/307	ООО "ПАРА Групп"	10.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211110/308	ООО "ПАРА Групп"	10.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211110/309	ООО "ПАРА Групп"	10.11.2021	дом, земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211111/310	ООО "ПАРА Групп"	11.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211112/311	ООО "ПАРА Групп"	12.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211117/312	ООО "ПАРА Групп"	11.11.2021	величины затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу (оценка недвижимости)	рыночная
211118/313	ООО "ПАРА Групп"	18.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211118/314	ООО "ПАРА Групп"	18.11.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211118/314- 2	ООО "ПАРА Групп"	18.11.2021	Квартиры (оценка недвижимости)	рыночная

211119/316	ООО "ПАРА Групп"	19.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211122/317	ООО "ПАРА Групп"	22.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211123/318	ООО "ПАРА Групп"	23.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211123/319	ООО "ПАРА Групп"	23.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211124/320	ООО "ПАРА Групп"	24.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211129/321	ООО "ПАРА Групп"	29.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211130/322	ООО "ПАРА Групп"	30.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211130/323	ООО "ПАРА Групп"	30.11.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211201/324	ООО "ПАРА Групп"	01.12.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211201/325	ООО "ПАРА Групп"	01.12.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211201/326	ООО "ПАРА Групп"	01.12.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211203/327	ООО "ПАРА Групп"	01.12.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211207/328	ООО "ПАРА Групп"	03.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

211207/329	ООО "ПАРА Групп"	07.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211209/330	ООО "ПАРА Групп"	09.12.2021	Оценка аренда нежилого помещения (оценка недвижимости)	рыночная
211214/331	ООО "ПАРА Групп"	14.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211214/332	ООО "ПАРА Групп"	14.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211216/334	ООО "ПАРА Групп"	16.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211215/333	ООО "ПАРА Групп"	15.12.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211217/335	ООО "ПАРА Групп"	17.12.2021	Жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
211221/336	ООО "ПАРА Групп"	21.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211221/337	ООО "ПАРА Групп"	21.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211221/338	ООО "ПАРА Групп"	21.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211224/339	ООО "ПАРА Групп"	24.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
211227/340	ООО "ПАРА Групп"	24.12.2021	величины затрат, необходимых для устранения повреждения, причинённого имуществу (оценка недвижимости)	рыночная
211227/341	ООО "ПАРА Групп"	03.12.2021	Нежилое помещение, общей площадью 2358,4 кв.м, кадастровый номер: 54:35:091280:54 (оценка недвижимости)	рыночная